GOVERNODO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EE “DEPUTADO FELÍCIO TARABAY”
RuaJosé Cândido, 141-Jardim das Acácias — Fone/Fax 3289-1243 — CEP: 1921000 -TARABAI-SP

Ensino Médio - c032759aaeducacao.sp.gov.br

CLASSIFICAÇÃO DE INSCRITOS - PROJETO ENSINO COLABORATIVO

A Direção da EE. Dep. Felício Tarabay, município de Tarabai, torna público o

resultado do Processo de Classificação de acordo com o Decreto nº 67.635 de 06 de abril

de 2023 e a Resolução Seduc -21 de 21/04/2023 para atribuições do Projeto Ensino

Colaborativo.

Nº Nome Nota

01 Eder Max Guimarães 9.0

02 Caroline Junqueira de Pádua Stábile 80 /

Sendo o que se cumpre, atenciosamente.

Tarabai, 04 de abril de 2024.